
1/1

Na temelju članka 35. stavak 1. točke 6. i članka 48. stavak 2. i 3. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 144/20), članka 6. stavak 
3. alineja druga Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 
26/15. i 37/21.) te članka 43. stavak 1. točke 13. i članka 84. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18- pročišćeni tekst, 
10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana 11. prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU
o sklapanju sporazuma o uređenju međusobnih odnosa

u realizaciji projekta „Centar za sigurniji Internet“

I.
Dana 23. svibnja 2025. godine Istarska županija i Udruga Centar za nestalu i zlostavljanu 
djecu potpisale su Pismo namjere o ostvarivanju suradnje na realizaciji projekta „Centar za 
sigurniji internet“, kao projekta od šireg društvenog značaja s ciljem jačanja svijesti, znanja i 
kapaciteta lokalne i regionalne zajednice u području digitalne sigurnosti djece i mladih, kao i 
zaštite njihovih prava i dobrobiti u suvremenom digitalnom okruženju.

II.
Temeljem odredbi navedenih u Pismu namjere, Istarska županija sklopiti će Sporazum o 
uređenju međusobnih odnosa u realizaciji projekta „Centar za sigurniji Internet“ sa udrugom 
Centar za nestalu i zlostavljanu djecu.
Prijedlog Sporazuma sastavni je dio ove Odluke.

III.
Za potpisivanje navedenog Sporazuma ovlašćuje se Župan Istarske županije.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“.

KLASA/CLASSE: 421-02/25-01/21
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-10
Pazin, 11. prosinca 2025.
 

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik
mr.sc. Valter Flego

Dostaviti:
1. Županu IŽ
2. Udruzi Centar za nestalu i zlostavljanu djecu, tomislav@cnzd.org 
3. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ
4. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ
5. Pismohrana, ovdje

mailto:tomislav@cnzd.org


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-12-19T09:53:27+0100
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




